
Acuerdo de 27 de noviembre, separando del destino de ayu-
dante de la Gobernacion militar del Departamento de Leon, 
al que laejercia, i nombrando otro en su lugar. 

EL GOBIERNO. 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1°.— Cesa en el destino de Ayudante de la Gober-

nacion militar del Departamento de Leon señor Capitan 
don Ruperto Montalvan. 

2º —Nombrase Ayudante de dicha Gobernacion, en lu-
gar del señor Montalvan, al señor Capitan don José Per-
fecto Leal. 

3° ..—Comuniquese á quienes corresponde .—Managua, 
noviembre 27 de 1867 —Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

